АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.03.2021 № 133-p

О внесении изменений в распоряжение Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2014 № 1137-р «Об утверждении Положения о комиссии по исчислению специального стажа дающего право на выплату надбавки за выслугу лет работникам, занятых обеспечением деятельности единой дежурно-диспетчерской службы Сосновского муниципального района»

В связи со структурными изменениями, произошедшими в Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области изложить в новой редакции состав комиссии по исчислению специального стажа работникам, занятым обеспечением деятельности единой дежурно-диспетчерской службы Сосновского муниципального района Нижегородской области, утвержденный распоряжением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2014 № 1137-р (с изменениями от 19.10.2015 № 896-р, от 08.11.2016 № 839-р, от 23.06.2017 № 537-р, от 07.06.2019 № 379-р) согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

Глава местного самоуправления Сосновского муниципального района

А.С.Зимин

Приложение № 1 к распоряжению Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 19.03.2021 № 133-р

Состав комиссии по исчислению специального стажа работникам, занятым обеспечением деятельности единой дежурно-диспетчерской службы Сосновского муниципального района Нижегородской области

Председатель комиссии:

Медведев В.О. – начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и единой дежурно-диспетчерской службы управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Заместитель председателя комиссии:

Бакулина Т.А. – начальник отдела бюджетного учета управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Секретарь комиссии:

Курникова И.В. – консультант организационно-правового отдела управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Члены комиссии:

Федина Е.В. – управляющий делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;

Шашин А.Е. – начальник организационно-правового отдела управления делами Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.